Додаток 3

до Типового договору позички 
нерухомого майна, необхідного 
для організації харчування 
особового складу Збройних Сил 
України
(пункт 2 розділу III)
ЗАТВЕРДЖЕНО 

____________________________________
(посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)

М.П.

“___” __________________ 20___ року

АКТ

загального огляду будівлі № _________

військового містечка № _______, гарнізону __________________

	№ з/п
	Місце виявлення дефекту (окремі частини будівлі, конструктивні елементи, системи інженерного устаткування із зазначенням номерів приміщень або їх найменування)
	Стислий опис дефекту та

причини його виникнення

(із зазначенням орієнтовного

обсягу робіт)
	Рішення про вжиття заходів

(капітальний або поточний ремонт)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Голова комісії __________________________________________
(посада, військове звання, підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії: ___________________________________________

(посада, військове звання, підпис, ініціали та прізвище)

 ___________________________________________

(посада, військове звання, підпис, ініціали та прізвище)
